MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial 66/2018, Edital 155/2018; Processo 155/2018, Registro

de Preços nº 37/2018 adjudica/homologa seus objetos: AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE

PONTO ELETRONICO,  à empresa:

Item

C.C. CALEJON DOS SANTOS EPP

CNPJ: 74.384.231/0001-82

RUA BAHIA, 2955, 2955 - PATRIMONIO

NOVO, VOTUPORANGA - SP, CEP: 15500-005

Telefone: (17) 3421-3083

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor

Total

1

RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO (FIXO)

Marca: CONTROL ID - MODELO REP IDCLASS

BIO/PROX

U N 5 746,50 3.732,50

2

RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO (MOVEL)

Marca: CONTROL ID - MODELO REP IDCLASS

BIO/PROX

UN 20 746,50 14.930,00

3
NOBREAK PARA RELOGIO DE PONTO Marca:

CONTROL ID
UN 20 84,00 1.680,00

 Total do Proponente    20.342,50

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra/SP, 25 de Outubro de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL